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Kultur- och folkhälsonämnden 
 2025 KFN0047 
 
 
Initiativärende - Nämndens hantering av kommunfullmäktiges mål  
 
På kommunfullmäktige 2024-11-19 §115 beslutades att anta Framtid Hyltes budgetförslag 
med ett antal politiska mål för nämnder och styrelser. Följande politiska mål beslutades för 
kultur- och folkhälsonämnden: 
 

• Kommunfullmäktige har som mål till nämnden att skapa trygga uppväxtvillkor för 
kommunens barn och ungdomar. 
 

• Kommunfullmäktige har som mål till nämnden att ansvara för en samordning och 
samlokalisering av kommunala verksamheter och offentliga mötesrum, i linje med 
förstudien om allaktivitetshuset Forum. 
 

• Kommunfullmäktige har som mål till nämnden att det ska finnas möjlighet till en 
meningsfull fritid för alla kommuninvånare. 
 

• Kommunfullmäktige har som mål till nämnden att höja elevernas resultat och 
betyg. 
 

• Kommunfullmäktige har som mål till nämnden att minska andelen 
kommuninvånare vars ekonomi är beroende av ekonomiskt bistånd. 
 
 

Förslag till beslut: 
 
Kultur-och folkhälsonämnden uppdrar åt Kultur- och folkhälsoförvaltningen att förstärka den 
uppsökande verksamheten via fältsekreterare. Nämnden beslutar även att under året starta upp 
trygghetsvandringar tillsammans med föreningslivet under ”riskkvällar”  
Avsatta medel i budget 350,000 kr 
 
Kultur-och folkhälsonämnden uppdrar åt Kultur- och folkhälsoförvaltningen att sammanfatta 
de förändringar som krävs för att anpassa nämndens verksamheter utifrån nya 
Socialtjänstlagen samt på vilket sätt det påverkar nämndens arbete att trygga uppväxtvillkoren 
för kommunens barn och ungdomar. 
 
Kultur- och folkhälsonämnden uppdrar åt Kultur- och folkhälsoförvaltningen att ge förslag på 
förändringar och/eller förbättringar som kan göras för att höja elevers resultat och betyg 
 
Kultur- och folkhälsonämnden uppdrar åt Kultur- och folkhälsoförvaltningen att arbeta 
löpande med de slutsatser som dragits efter genomlysningen av ekonomiskt bistånd. 
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Kultur- och folkhälsonämnden uppdrar åt Kultur- och folkhälsoförvaltningen att sammanställa 
de möjligheter, i Hylte kommuns regi eller som emottar bidrag från densamma, som finns till 
meningsfull fritid för alla kommunens invånare samt ge förslag på möjliga förbättringar där 
det kan anses finnas sådana behov.  
 
Kultur- och folkhälsonämnden uppdrar åt Kultur- och folkhälsoförvaltningen att löpande 
återrapportera arbetet med allaktivitetshuset Forum.  
 
 
 
 
Hanna Kjellin (S) 


